Caractéristiques
hauteur (mm)

profondeur (mm)

Référence

159736
159737
159738
159739
159740

Consulter la fiche produit

VESTIAIRE SECHANT VESTVENTIL

longueur (mm)

1870
2690
3500
4310
5130

25/12/2025

CARAY

Construction monobloc en tdle d'acier, corps 6/e et porte 7/10e

fermeture 1 point par moraillon débrayable

assise en bois massif verni hauteur 42 mm

consommation moteur : 250 W

alimentation 230V

séchage rapide des vétements a l'intérieur du vestiaire ainsi que des chaussures de travail
a l'extérieur (posées sous le socle-banc)

case individuelle de 40 cm/personne avec penderie gauche largeur 15,5, droite 24,5 cm et
1 tablette soudée (rangement casque moto possible)

peinture époxy résistante aux chocs

corps gris RAL 7035, portes bleu RAL 5015.

2175
800

version Prix HT

4 personnes -
6 personnes -
8 personnes -
10 personnes -
12 personnes -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/vestiaire-sechant-vestventil-p138449
http://www.tcpdf.org

