

VESTIAIRE SECHANT VESTVENTIL

CARAY

Construction monobloc en tôle d'acier, corps 6/e et porte 7/10e
fermeture 1 point par moraillon débrayable
assise en bois massif verni hauteur 42 mm
consommation moteur : 250 W
alimentation 230V
séchage rapide des vêtements à l'intérieur du vestiaire ainsi que des chaussures de travail
à l'extérieur (posées sous le socle-banc)
case individuelle de 40 cm/personne avec penderie gauche largeur 15,5, droite 24,5 cm et
1 tablette soudée (rangement casque moto possible)
peinture époxy résistante aux chocs
corps gris RAL 7035, portes bleu RAL 5015.

Caractéristiques

hauteur (mm)	2175
profondeur (mm)	800

Référence	longueur (mm)	version	Prix HT
159736	1870	4 personnes	-
159737	2690	6 personnes	-
159738	3500	8 personnes	-
159739	4310	10 personnes	-
159740	5130	12 personnes	-